
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
від   20.03.2024р.         № 202 
 
 
Про проведення профорієнтаційних  
зустрічей здобувачів освіти   
з представниками ВІТВ НТУ «ХПІ»  
 
 
 

Відповідно до розпорядження міського голови від 31.08.2023р. № 315-р 
«Про підсумки організації та проведення допризовної підготовки в 2022-2023 
навчальному році та завдання на 2023-2024 навчальний рік», на виконання  
наказу Департаменту освіти та науки від 31.08.2023р. № 294 «Про підсумки 
організації та проведення допризовної підготовки в 2022/2023  навчальному 
році та завдання з вивчення предмета «Захист України» на  2023-2024 
навчальний рік», керуючись зверненням начальника Івано-Франківського 
міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
полковника Романа Плитуса, з метою проведення профорієнтаційної роботи, 
популяризації професії захисника Вітчизни, інформування старшокласників  
про умови вступу на навчання в Військового інституту танкових військ 
Національного технічного університету «ХПІ»  

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити графік проведення профорієнтаційних зустрічей  

старшокласників з представниками Військового інституту танкових військ 
Національного технічного університету «ХПІ» щодо питань вступу на 
навчання у 2024 році в даний заклад та військовослужбовцями Івано-
Франківського МТЦК та СП (додаток). 

2. Директорам Ліцею № 18 Дмитру ЧМІЛЮ, Ліцею № 20 Дмитру  
Скиданчуку та Ліцею № 21 ім. Євгена Коновальця Олександрі ЛЕСЮК  
забезпечити: 

2.1. Належну організацію та безпечне проведення  зустрічей здобувачів  
освіти старшокласників ЗЗСО м. Івано-Франківська з представниками  
військового інституту та службовцями Івано-Франківського МТЦК та СП. 

2.2. Мультимедійний супровід проведення зустрічі.  
2.3. Дотримання чинних вимог щодо безпеки учасників освітнього  

процесу в  умовах воєнного.   
3. Керівникам закладів загальної середньої освіти, зазначених у  

додатку до наказу, забезпечити: 
3.1. Своєчасне прибуття здобувачів освіти у супроводі вчителя «Захисту  



України»  на зустріч у визначені заклади освіти (початок о 14:00).  
3.2. Проведення інструктажу з правил техніки безпеки з учнями, які  

братимуть участь у зустрічах. 
3.3. Покладання відповідальності за збереження життя і здоров’я учнів 

під час проведення зустрічей на вчителів, що супроводжуватимуть учнів. 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 
 
 
 

 
Зступник міського голови - 
директор Департаменту освіти та науки        Вікторія ДРОТЯНКО 
 
 
     
Ігор Валько, 53-56-65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток до наказу 
Департаменту освіти та науки 
від   20.03.2024р. № 202 

Графік 
зустрічей учнівської молоді з представниками ВІТВ НТУ «ХПІ»  Івано-
Франківського МТЦК та СП щодо військово-професійної профорієнтації та  
питань вступу на навчання до військового інституту в 2024 році  
№ 
 з/п 

Дата Навчальний 
заклад 

Заклад де 
відбуватиметься 

зустріч 
(актова зала) 

Учні ЗЗСО, 
які братимуть 

участь  

ПІП 
відповідальноі 

особи  
МТЦК та СП 

1 25.03.2024 14.00. 
150 чол. 

Ліцей № 21 ім. 
Євгена 
Коновальця 
(вул. Академіка 
Сахарова, 36-а) 
директор: 
ЛЕСЮК 
Олександра 
Станіславівна 
(к.т. 53-48-59)  

Ліцей ім. 
Романа 
Шухевича, 
Ліцей ім. 
Івана Пулюя,  
Ліцей № 3, 
Ліцей № 5, 
Ліцей № 7, 
Ліцей № 11, 
Ліцей №  21 
ім. Євгена 
Коновальця, 
Ліцей  № 12 
ім. Івана 
Франка, 
Ліцей ім. 
В.Чорновола 

Підполковник 
КАЛУЖАК 
Ігор Іванович, 
0669045070 

2 26.03.2024р 14.00. 
100 чол.  

Ліцей № 20  
(вул. Гоголя, 10) 
директор:  
СКИДАНЧУК 
Дмитро 
Михайлович 
(к.т. 56-96-46) 

Ліцей № 10, 
Ліцей № 15            
Ліцей № 16, 
Ліцей №19, 
Ліцей № 20,            
Ліцей № 22 

3 27.03.2024р 14.00. 
120 чол. 

Ліцей № 18   
(вул. Тролейбусна, 
7) директор:  
ЧМІЛЬ Дмитро 
Костянтинович 
(к.т.58-38-61,  
58-38-52) 

Ліцей ім. 
Миколи 
Сабата,  
Ліцей № 1, 
Ліцей № 4, 
Ліцей № 13,              
Ліцей № 17, 
Ліцей № 18, 
Ліцей №24. 

Заступник міського голови –  
директор Департаменту освіти та науки   Вікторія ДРОТЯНКО 


